平成25年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、前期の第２四半期実績を上回ったものの、業態の垣根を越えた価格競争や消費者の低価格志
向の継続などにより、計画比で、0.7％減の161億36百万円となる見込みであります。
 営業利益につきましては、ロスの削減と仕入の見直しに伴う売上総利益率の上昇による売上総利益の増加、労働時間管
理の徹底やＬＥＤ化に伴う電気料金の削減などによる販売費及び一般管理費の削減により、当初予想に比べ、68百万円
増の４億88百万円となる見込みであります。
 経常利益につきましては、営業利益の増加及び営業外収益の増加などにより、当初予想に対し、80百万円増加の４億68
百万円となる見込みであります。
 四半期純利益につきましては、経常利益の増加に加え、法人税等の負担率が当初予想より減少したことなどにより、84
百万円増の２億97百万円となる見込みであります。

※上記の予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業
績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社ダイイチ
代表者 代表取締役社長 鈴木 達雄
（コード番号 7643）
問合せ先責任者 取締役企画IR兼経理担当 川瀬 豊秋
（TEL 0155-38-3456）

平成25年９月期第２四半期累計期間（連結）の

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月６日に公表いたしました平成25年９月期第２四半期累計期間
（平成24年10月１日～平成25年３月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま
す。
 なお、平成25年９月期通期（平成24年10月１日～平成25年９月30日）の業績予想は、当初の予想数値か
ら変更はありません。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,244 419 388 213 53.36
今回修正予想(B) 16,136 488 468 297 74.44
増減額(B-A) △108 68 80 84
増減率(%) △0.7 16.4 20.6 39.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年9月期第2四半期）

15,792 408 379 231 57.96